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VAIHEISTUSKAAVIO

HAVAINNEKUVA: LINTUPERSPEKTIIVI

SELOSTUS
Ehdotus perustuu kolmeen toisiinsa kytkeytynee-
seen päärakennusmassaan: pienten lasten yksikkö, 
peruskoulu (luokat 3-9) ja liikuntasali. Rakennukset 
ryhmi  yvät yhteisen ruokasalin ympärille. Pienten 
lasten yksikön ja koulun rakennuksien keskeisenä 
ideana puolestaan on ryhmä- ja luokka  lojen raken-
tuminen in  imien sisäpihojen ympärille.

Rakennusmassojen sijain   perustuu niiden suhtee-
seen koulupihaan. Pientenlasten yksikön sijain   on 
tuotu lähelle keskustakor  elin saa  opysäköin  -
alue  a. Ideana on, e  ä lasten vanhempien asioin   
muissa palveluissa voi tukeutua samaan pysäköin  in. 
Koulun rakennus ja luokka  lat on sijoite  u pohjoi-
sen puolelle, josta on yhteydet muulle piha-alueelle 
ja urheilukentälle. Kolmas rakennusmassa, liikunta-
sali, puolestaan sijoi  uu torin ja Mossin puistoka-
dun kulmaukseen. Ajatuksena on, e  ä liikuntasaleja 
voidaan käy  ää tori  lan ak  ivisena jatkeena tori- ja 
tapahtumakäytössä. 

Pienten lasten yksikön ja koulun luokka  lat järjestäy-
tyvät solumaises   sisäpihojen ympärille siten, e  ä 
luokka  lat sijaitsevat ulkoreunalla ja erilaiset moni-
käy  öiset ryhmä- ja projek   lat sijaitsevat sisäpihan 
puolella vapaammin toisiinsa lomi  uen. Sisäpihojen 
ympärille muodostuu ak  ivinen toisiinsa kytkeyty-
nyt opetus  lojen kehä. 

Kaikki ruokailu  lat on koo  u yhteiseen ruokailusaliin 
rakennusmassojen keskellä. Ruokasali on samalla myös 
monikäy  ö  la erilaisiin tapahtumiin. Ruokasalissa on 
katsomoportaat, jotka on suunna  u liikuntasalin kah-
teen suuntaan avautuvalle näy  ämölle.

Luokka  lat on sijoite  u  laohjelman mukaisiksi ope-
tusryhmäkokonaisuuksiksi. Esi- ja alkuopetuksen sekä 
3.-6. luokkien  lat on sijoite  u koulupihan väli  ömään 
läheisyyteen. Taitoaineiden  lat on sijoite  u maanta-
sokerrokseen. Yläluokkien laajennusosa on sijoite  u 
pohjoispuoleiseen siipeen.

Rakennuksen runko on puurakenteinen (CLT). Julkisivu-
materiaaliksi on vali  u alueen yleisilmeeseen ja kestä-
vyyteen perustuen erikoissävyte  y  ili.

Rakennuksen bru  oala (IV-konehuoneet mukaan lu-
kien) on 15 300 brm2. Ton  n pohjoisosassa on 20 auto-
paikkaa. 800 polkupyöräpysäköin  paikkaa on sijoite  u 
hajautetus   eri sisäänkäyn  en yhteyteen. Suurin osa 
polkupyöräpysäköinneistä sijoi  uu ton  n pohjoisreu-
nalle.
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